el número 23 de la misma calle; fondo, solar en la calle Julio 
Ruiz de Alda 42. inscrita en el Registro de la Propiedad a 
favor del Estado al tomo 173, libro 172, folio 47, finca 8.927. 
inscripción primera.

Art. 2.° El precio total de dicha adjudicación es de cincuenta 
mil setecientas sesenta (50.760) pesetas, las ouales deberán ser 
ingresadas en el Tesoro por la adjudicatariá, en el plazo de 
quince días a partir de la notificación por la Delegación de 
Hacienda de Melilla, siendo también por cuenta de la interesa­
da todos ios gastos originados en la tramitación del expediente

[...]

izquierda, número 13 de la 
misma calle; fondo, Cadete Pérez Pérez, 20. Inscrita en el 
Registro de la Propiedad a favor del Estado al tomo 173, libro 
172, folio 44, finca 8.924, inscripción primera.

Art. 2.° El precio total de dicha adjudicación es de veinte 
mil cuarenta (20.040) pesetas, las cuales deberán ser ingre­
sadas en el Tesoro por el adjudicatario en el plazo de quince 
días a partir de la notificación por la Delegación de Hacienda 
de Melilla, siendo también por cuenta del interesado todos los 
gastos originados en la tramitación del expediente y los que

[...]

libro 127, folio 4, finca 8.144, inscripción primera, autorizán­
dose al Ministerio de Economía y Hacienda para su venta 
directa al Patronato de Casas para Funcionarios del Ministerio 
de Obras Públicas y Urbanismo.

Art. 2.° El precio tota] de dicha enajenación es el de treinta 
millones doscientas treinta y nueve mil novecientas noventa y 
nueve (30 239 999) pesetas, cantidad a la que ha prestado su 
conformidad el Patronato adquirente,

Art. 3.° Por el Ministerio de Economía y Hacienda, a través 
de la Dirección General del Patrimonio del Estado, se llevarán 
a cabo los trámites conducentes a la efectividad de cuanto se